SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Olbia

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALEN°2/A4 DEL Z 304 .20142

OGGETTO: RENDICONTO DELLA CASSA ECONOMALE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE DAL
11/10/2011 AL 31/12/2011 - AGENTE CONTABILE DOTT.SSA SIMONA BIGI.

L'anno duemila potnes il giomo __UE VT e ‘del mese di __GENM VAP in
Olbia, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2.

—

IL DIRETTORE GENERALE

Dottor Giovénni Antonio Fadda

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Giorgio Tidore

e del

DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa Maria Serena Fenu



PREMESSO che con deliberazione n° 1942 del 24/08/2010, concemente |a costituzione della cassa
economale del Dipartimento di Prevenzione, é stata nominata agente contabile la

Dott.ssa Simona Bigi;

ESAMINATE tutte le pezze giustificative delle spese sostenute che ammontano a € 509,61
(cinquecentonove/61) per il periodo dal 11/10/2011 al 31/12/2011, come da elenco (allegato
A),

CONSIDERATO che rientrano tutte nelle previsioni del regolamento;

RITENUTO di dover provvedere al reintegro di cassa;

VISTI it D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni,

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni,
la L. R. 23 dicembre 2005, n. 23;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
I'Atto Aziendale;
DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integraimente richiamate,

« di prendere atto e ratificare le spese sostenute dall'agente contabile Dott.ssa Simona Bigi per
un importo di € 509,61 (cinduecentonove/61) per il periodo dal 11/10/2011 al 31/12/2011;

e di prendere atto, inoltre, che la Dott.ssa Simona Bigi ha provveduto al versamento presso la
Tesoreria della A.S.L. 2 di Olbia del saldo finale di cassa per I'esercizio 2011, per un importo
pari ad € 10,54 (dieci/54)

o di reintegrare la somma di € 5.000 (cinquemila) mediante ordinativo di pagamento a favore
della stessa.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr.ssa Maria Serena Fenu

Per il Dipartimento di Prevenzione
S 7 ok

sbigi @a-‘}“




(DA COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE)
(luogo e data) , / /

La presente deliberazione:

D é soggetta al controllo ai sensi dell art. 29, comma 1, lettere a), b), ¢), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

oppure

E_] deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell articolo 29, comma 2, della Legge Regionale
28.7.2006 n. 10

Il Responsabile del Servizio/Struttura (proponente/estensore)

(firma)

Si certifica che la presente deliberazione & pubblicata ail'Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia

dal J&QL /ZQ { b , e che:

& @ esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

El con lettera in data / / , protocollo n. , & stata inviata all'Assessorato

Regionale dell'igiene, Sanita e Assistenza Sociale per il controllo di cui all'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n.
10

olbia, ] H1Q( 120 (. Il Responsabile del Affan‘ Generali e Legali

C

La presente deliberazione:
E] e divenuta esecutiva, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtu della

Determinazione del Direttore del Servizio 4 delf'Assessorato
Regionale deil'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale n. del / / ‘

[L] . @ stata annullata, ai sensi dellarticolo 29 deila Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtu della Determinazione
del Direttore del Servizio dellAssessorato Regionale deil'lgiene,
Sanita e Assistenza Sociale n. del / /

Q & divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi deil'articolo 29 della Legge Regionale
28.7.2006 n. 10.

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme all'originale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n. 2, per uso

Oibia, ) / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali




i

3

A.S.L.N.20OLBIA
Via Bazzoni Sircana, 2/2A Y AS LO l b i a
Olbia (OT), ITALY, CAP: 07026 ole

P.IVA 01687160901

hitp:\\www.aslolbia.it

Email :

Tel : (+39) 0789/552200
Fax :0789/552329

Elementi di selezione
Cassa: ECE13 - CE 13 BIGI, dalla data: 11/10/201 1, alla data: 31/12/2011

Totale a riportare:
Movimenti:
Trasferimenti:

7110,43
7 110,43
0,00

6 590,28
6 590,28
0,00

520,15
520,15
0,00

Data Num. Cassa Tipo Causale Descrizione

Mese di Dicembre 2011

13/12/2011 120 ECE13 S A2U TAMPONI FERRAMENTA S.N.C.,
SCONTRINO FISCALE N. 39 DEL
02/08/2011 - DOPPIONE CHIAVI
SERVIZIO IGIENE PUBBLICA TEMPIO

13/12/2011 121 ECE13 S A2U EXECUTIV A. L SRL, FATTURA N. 786
DEL 19/08/11 - TRASPORTO TABULATI
SERVIZIO FARMACEUTICO

13/12/2011 122 ECE13 S A2 U LIBRERIA GIURIDICA SRL - FATTURA
N. 1446 DEL 30/09/11 - ACQUISTO
TESTO DAL TITOLO "CODICE DELLE
OPPOSIZIONI ALLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE"

13/12/2011 123 ECE13 S A2U AMBIENTE UFFICIO S.A.S. - FATTURA
N. 911 DEL 12/10/11 - ACQUISTO
TAGLIERINA

13/12/2011 124 ECE13 § AU TIPOGRAFIA LA NEBIOLINA SRL F.LLI
DEIANA - FATTURA N. 776 DEL
24/09/11, ACQUISTO LOCANDINE E
PIEGHEVOLI PER CORSO DI
FORMAZIONE DAL TITOLO "IL
MODELLO DIPARTIMENTALE: ASPETT!
NORMATIVI, ORGANIZZATIVI,
GESTIONALI"

14/12/2011 125 ECE13 § A2 U OLBIA RICAMBI E FERRAMENTA
ADDARI DOMENICO - SCONTRINO
FISCALE N. 1 DEL 11/10/11 - ACQUISTO
DOPPIONI CHIAVI APPARTAMENT]I
SIAN

14/12/2011 126 ECE13 § A2_U EXECUTIV A. L SRL - FATTURA N. 884
DEL 19/09/11 - TRASPORTO TABULATI
PER SERVIZIO FARMACEUTICO

14/12/2011 127 ECE13 § A2 U LA COMETA SRL - FATTURA N. 643
DEL 25/11/11 - FOTOCOPIE A COLORI
SPECCHI ACQUEI MITILICOLTURA PER
ENTI VARI

Totali di Pagina:
Movimenti:
Trasferimenti:

Entrata

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7110,43
7 110,43
0,00

Spesa

2,40

15,49

37,00

24,97

250,00

3,00

15,49

13,00

6 951,63
6 951,63
0,00

Saldo

517,75

502,26

465,26

440,29

190,29

187,29

171,80

158,80

158,80
158,80
0,00




; AS.L. N.2OLBIA hitp:\www.aslolbia.it

Via Bazzoni Sircana, 2/2A Y AS LO I b i a Emait :

Olbia (OT), ITALY, CAP: 07026 ole Tel : (+39) 0789/552200
P.IVA 01687160901 Fax :0789/552329

Elementi di selezione
Cassa: ECE13-CE 13 BIGI, dalla data: 11/10/201 1, alla data: 31/12/2011

Totale a riportare: 7 110,43 6 951,63 158,80

Movimenti: 7110,43 6 951,63 158,80

Trasferimenti: 0,00 0,00 0,00

Data Num. Cassa Tipo Causale Descrizione Entrata Spesa Saldo
14/12/2011 128 ECE13 S A2 U FERRAMENTA GIUADI ALESSANDRO 0,00 6,90 151,90

GIUA - SCONTRINO FISCALE N.2 DEL
28/11/11 - ACQUISTO CHIAVE
UNIVERSALE PER PRELIEVI CAMPIONI
ACQUE POTABILI

19/12/2011 130 ECE13 S A2 U FERRAMENTA OGGIANO di VITTORIA 0,00 3,65 148,25
OGGIANO - SCONTRINO FISCALE N. 10
DEL 29/06/11 - ACQUISTO DOPPIONI
CHIAVI

19/12/2011 131 ECE13 S A2U BUDRONI GIOVANNI ELIA - FATTURA 0,00 16,00 133,25
N. 51 DEL 14/12/11 - RIPARAZIONE
PNEUMATICO AUTOMEZZO DI
SERVIZIO TARGATO DB 374 FV

21/112/2011 132 ECE13 S A2 U SCAMPUDDU COSTANTINO - 0,00 4,80 128,45
; SCONTRINO FISCALE N. 10 DEL
i 27/06/11 - ACQUISTO DOPPIONI CHIAVI

21/12/2011 133 ECE13 S A2 U TAMPONI FERRAMENTA S.N.C. - 0,00 2,40 126,05
SCONTRINO FISCALE N. 17 DEL
29/06/2011 - ACQUISTO DOPPIONI
CHIAVi

22/12/2011 134 ECE13 S A2 U SPANO GROUP S.R.L. - FATTURA N. 0,00 100,01 26,04
133/S DEL 16/12/11 - SMALTIMENTO
DERRATE ALIMENTARI NON IDONEE
AL CONSUMO UMANO

23/12/2011 135 ECE13 S A2_U TACCO LAMPO PRESTO SERVICE - 0,00 12,00 14,04
SCONTRINO FISCALE N. 6 DEL
10/03/11 - ACQUISTO DOPPIONI CHIAVI

23/12/2011 136 ECE13 S A2 U SCAMPUDDU COSTANTINO - 0,00 1,50 12,54
SCONTRINO FISCALE N. 9 DEL
14/09/11 - ACQUISTO DOPPIONI CHIAVI

23/12/2011 137 ECE13 S A2U TACCO LAMPO PRESTO SERVICE - 0,00 2,00 10,54
SCONTRINO FISCALE N. 4 DEL
15/08/11, ACQUISTO DOPPIONI CHIAVI

Totali di Pagina: 7 110,43 7 099,89 10,54
Movimenti: 7 110,43 7 099,89 10,54
Trasferimenti: 0,00 0,00 0,00




A.S.L. N.20OLBIA http:\www.aslolbia.it
Via Bazzoni Sircana, 2/2A ¢ AS LO I b . Email :
Olbia (OT), ITALY, CAP: 07026 Ia Tel : (+39) 0789/552200
P.IVA 01687160901 oje Fax :0789/552329

: Elementi di selezione
: Cassa: ECE13 - CE 13 BIGI, dalla data: 11/10/2011, alla data: 31/12/2011

Totale a riportare: 7 110,43 7 099,89 10,54
Movimenti: 7110,43 7099,89 10,54
Trasferimenti: 0,00 0,00 0,00
Data Num. Cassa Tipo Causale Descrizione Entrata Spesa Saldo
Totale mese: 0,00 509,61 -509,61

Movimenti: 0,00 509,61 -509,61

Trasferimenti: 0,00 0,00 0,00

Totali di Eilaborazione: 7110,43 7 099,89 -508,61

: Movimenti: 7110,43 7 099,89 10,54
Trasferimenti: 0,00 0,00 0,00

******i**************ﬁ********ﬁ*********i**t***ﬁ*********

****i**i************ﬁi*******i******i***ﬁi********i*****i

} *i***'ﬁ*****'ﬁi*i****i**i*i*'ﬁ******ﬁ*****ﬁi************i*t*

*
*
*
*
*
»
*
*
*
*
*
*
*
*
»
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
»
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
»*
*
»
»*
*
*
*
»
*
*
*
*
* % »
*
*
*
»*
*
»
*
*
*
*
*
*
»*
*
*
*
*
*
*
*
»
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
»*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
»
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
»
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
»
*
*
*
*
*
»
*

Totali di Pagina: 7 110,43 7 099,89 10,54
Movimenti: 7110,43 7 099,89 10,54
Trasferimenti: 0,00 0,00 0,00




